
Қазақстан Республикасы соттарының төрағалары мен судьяларын қызметке тағайындау
және қызметтен босату туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2018 жылғы 4 мамырдағы № 680 Жарлығы
      Қазақстан Республикасы Конституциясының 82-бабының , "Қазақстан 2-тармағына
Республикасының сот жүйесі мен судьяларының мәртебесі туралы" 2000 жылғы 25 
желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының 31-бабының , , , 2 5 7

, , 34-бабы 1-тармағының , , , , , , 8 9-тармақтарына 1) 2) 8) 11) 11-1) 12) тармақшаларына 2-
, 3-тармағының ,  сәйкес тармағына 2) тармақшасына 4-тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:

      1. Төраға қызметіне:
Ақтөбе облысы бойынша:

Мұғалжар аудандық сотына
Анарбаев Әбитхан Темірбайұлы
осы облыстың Қобда аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Шалқар аудандық сотына Бақтыгереев Оралбек Әбішұлы;

Шығыс Қазақстан облысы бойынша:

№ 2 кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған ауданаралық 
сотына

Байжұманова Раушангүл Закиқызы;

Семей қаласының № 2 сотына Әбенова Жанат Тілеубайқызы;

Жамбыл облысы бойынша:

Тараз қаласының мамандандырылған 
әкімшілік сотына

Оразымбетов Берік Пердеханұлы
осы облыстың мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының судьясы қызметінен босатыла 
отырып;

Қарағанды облысы бойынша:

Абай ауданының № 2 аудандық сотына
О с п а н о в  Е р л а н  С о в е т ұ л ы
осы облыстың Осакаров аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Шахтинск қаласының мамандырылған 
әкімшілік сотына

Кәрімбаев  Жамбыл Жанатұлы
осы облыстың Абай аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Қостанай облысы бойынша:

Меңдіқара аудандық сотына
Б е к і ш е в  Н ұ р л а н  Қ а б и ұ л ы
осы облыстың Жітіқара аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Жұматаев  Ерқанат  Ераманұлы
Ақмола облысы мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының судьясы қызметінен босатыла 
отырып;

Павлодар облысы бойынша:



Лебяжі аудандық сотына Кәрімов Қайырболат Қанатұлы
осы облыстың Павлодар қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Т а ғ а ж а й  Т а л ғ а т  Б о л а т ұ л ы
осы облыстың Павлодар қалалық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып

      тағайындалсын.
      2. Судья қызметіне:

Ақтөбе облыстық сотына
Б а й м а н о в  Е р д о с  Е с қ а л и ұ л ы
Ақтөбе облысы мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Батыс Қазақстан облыстық сотына
М а х м е т о в  Қ а н а т  Б о л а т ұ л ы
Батыс Қазақстан облысы Орал қаласы мамандандырылған 
әкімшілік сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Қарағанды облыстық сотына
А с а н о в  Н ұ р л а н  А л т ы н б е к ұ л ы
Қарағанды облысы Теміртау қалалық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Қостанай облыстық сотына
С л о б о д я н и к  Е л е н а  Н и к о л а е в н а
Қостанай облысы Рудный қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Павлодар облыстық сотына
К а р к а д а  И н н а  Ю р ь е в н а
Павлодар облысы Павлодар қаласы № 2 сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Ақмола облысы бойынша:

Көкшетау қалалық сотына
Жұмабекова  Ақмарал  Шакарқызы
осы облыстың Есіл аудандық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Ақпанова  Айгүл  Қабдоллақызы
Солтүстік Қазақстан облысы Петропавл қаласы 
мамандандырылған әкімшілік сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Ақтөбе облысы бойынша:

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

М а қ ұ л б а е в  Ж е ң і с  Т і л л ә б а й ұ л ы
Оңтүстік Қазақстан облысы Мақтаарал ауданы № 2 аудандық 
сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Шығыс Қазақстан облысы бойынша:

Шемонаиха аудандық сотына
Райымбеков Құрманғаиф Ағзамұлы
осы облыстың Бородулиха аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Жамбыл облысы бойынша:

Жамбыл аудандық сотына
Арғымбаева Салтанат Рахымбайқызы
осы облыстың мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Батыс Қазақстан облысы бойынша:

Қазталов аудандық сотына
Мұханғалиева Ұмсын Сүйінғалиқызы
Астана қаласы Сарыарқа ауданы № 2 аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;



мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Журабаев  Бахтиер  Шадыкулович
осы облыстың Орал қаласы № 2 сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Қарағанды облысы бойынша:

Қарағанды қаласының Октябрь 
аудандық сотына

Айтжанов  Қайыржан  Мейірханы
осы облыстың Абай ауданы № 2 аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Қарағанды қаласы Қазыбек би 
ауданының № 2 аудандық сотына

Әлекпаева  Зәкира Жолдыбайқызы
осы облыстың Теміртау қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

кәмелетке толмағандардың істері 
жөніндегі мамандандырылған 
ауданаралық сотына

Ж и л и н а  Г а л и н а  В л а д и м и р о в н а
осы облыстың Қарағанды қаласы Октябрь ауданы № 2 аудандық 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Павлодар облысы бойынша:

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

М а ғ з ұ м о в  Е с ж а н  Т о қ т а р ұ л ы
осы облыстың Павлодар қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Шарбақты аудандық сотына
Нұрғалиев  Ардақ  Темешбайұлы
осы облыстың Ертіс аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша:

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Досымова  Әсел  Амангелд іқызы
осы облыстың Ғабит Мүсірепов атындағы ауданы № 2 аудандық 
сотының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Алматы қаласы бойынша:

Алмалы ауданының № 2 аудандық 
сотына

Досыбаева  Сәуле  Т ілеубекқызы
Павлодар облысы Ақсу қалалық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып;

Астана қаласы бойынша:

Алматы аудандық сотына
Ысқақбекова Сәулет  Майданқызы
Павлодар облысы Павлодар қаласы мамандандырылған әкімшілік
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Сарыарқа аудандық сотына

Баймырзина  Айнұр  Айтбайқызы
Алматы қаласы кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық сотының судьясы қызметінен 
босатыла отырып

      тағайындалсын.
      3. Атқаратын қызметінен:
Атырау облыстық сотының судьясы Б ә й м е н о в а  С ә у л е  Ғ и з а т қ ы з ы

орнынан түсуіне байланысты;

Қызылорда облыстық сотының 
судьялары

Ахметов  Молдабек  Меңл ібайұлы
о р н ы н а н  т ү с у і н е  б а й л а н ы с т ы ;
Нұрсейтов  Зейнулла  Әлімжанұлы
орнынан түсуіне байланысты;

Павлодар облыстық сотының 
судьясы

Шевченко  Анатолий  Васильевич
орнынан түсуіне байланысты;

Оңтүстік Қазақстан облыстық 
сотының судьясы

С а ғ ы н д ы қ о в а  А й м а н  А х м е т қ ы з ы
орнынан түсуіне байланысты;



Ақмола облысы бойынша:

Степногорск қалалық сотының 
судьясы

К р а с н о в  С е р г е й  В л а д и м и р о в и ч
өз тілегі бойынша;

Ақтөбе облысы бойынша:

Ақтөбе қаласы № 2 сотының 
судьясы

Күзенбаева  Роза  Амангелд іқызы
кәсіби жарамсыздығына орай судьяның атқаратын лауазымына 
сәйкес келмейтіні туралы Сот жюриі біліктілік комиссиясының 
шешімі бойынша;

Атырау облысы бойынша:

Атырау қалалық сотының судьясы
Ж ұ м а л и е в а  Ж е н н и  Х а м и т қ ы з ы
орнынан түсуіне байланысты;

Атырау қаласы мамандандырылған 
әкімшілік сотының судьясы

Аңсариева Фатима Жолдаспайқызы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Шығыс Қазақстан облысы бойынша:

Аягөз аудандық сотының төрағасы Турабаев  Рахымқұл Ахметжанұлы
орнынан түсуіне байланысты;

Риддер қалалық сотының төрағасы
А д а с п а е в  Т а л ғ а т  Қ ұ с а й ы н ұ л ы
судья өкілеттігін тоқтата отырып, өз тілегі бойынша;

Қарағанды облысы бойынша:

Қарағанды қаласы Қазыбек би 
ауданы № 2 аудандық сотының 
судьясы

Я г о в е ц  Ю л и я  Н и к о л а е в н а
өз тілегі бойынша;

қылмыстық істер жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық 
сотының судьясы

И м а ш е в  Б о л а т  Т е м і р ұ л ы
зейнеткерлік жасқа толуына байланысты;

Ұлытау аудандық сотының судьясы Б е й с е м б а е в  Е р м е к
орнынан түсуіне байланысты;

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Тайынша ауданы № 2 аудандық 
сотының судьясы

Н ә б и  Е р м е к  Т і л е п б е р г е н ұ л ы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының судьясы

Б і л ә л о в  Е р м е к  С е р і к ұ л ы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Оңтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Мақтаарал ауданы № 2 аудандық 
сотының судьясы

Н и я з б е к о в  А б а й  Ж и е н б е к ұ л ы
тәртіптік теріс қылық жасағаны үшін судья қызметінен босату 
қажеттілігі туралы Сот жюриі тәртіптік комиссиясының шешімі 
бойынша;

Алматы қаласы бойынша:

Алмалы аудандық сотының судьясы
Б е г а л и е в  Н а р и м а н  Қ а л а у ы ш ұ л ы
зейнеткерлік жасқа толуына байланысты;

Бостандық аудандық сотының 
судьясы

М ы р з а е в  Б а қ ы т  Б о л а т ұ л ы
кәсіби жарамсыздығына орай судьяның атқаратын лауазымына 
сәйкес келмейтіні туралы Сот жюриі біліктілік комиссиясының 
шешімі бойынша

      босатылсын.
      4. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Президенті Н.Назарбаев



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


